Nota. In Predicta villa Kothovicz quelibet terra solvit 34 gr. ad festum S. Galli et totidem ad festum S. Georgii. Item quinque mensuras avene et vinales per 3 gr. et 4 hal. Item fumales de qualibet stuba per 1 gr., item pondus stuppe, 30 ova duos pullos et 6 messores ad curiam Zaluz. Item arant trina vice per 12 sulcos; item falcant siccant et ducunt fenum ad curiam in Masskow (Masstiov b) et dant per unum equum trina vice ad ducendas structuras et ducunt per unum currum lignorum de Skassov. Item tota villa solvit duas cuppas salis. Item fabrica solvit fumales per unum gr. et bernam 4 gr. et 2 vomeres.

**Minor villa Sekyrzan** habet quatuor terras solvente. annuatim per unam marcam, videlicet medietatem in festo B. Galli et tantumdem B. Georgii. Item 5 mensuras avene, 2 pullos, 30 ova, pro vino 3 gr. et 4 hall., 6 messores in Zaluz. Item pro fumalibus.....

Welik 1 ter. — Jan  $\frac{1}{2}$  ter. — Martin  $\frac{1}{2}$  ter. — Waczlaw  $\frac{1}{2}$  ter. — Waczlaw Muka  $\frac{1}{2}$  ter. — Jan Sobon (Sokon b) 1 ter.

Villa **Lhota** habet 20 terras et quelibet solvit 16 gr. in festo S. Georgii et totidem in festo B. Galli, per tres pullos et 12 ova.

Martin 1  $\frac{1}{2}$  ter. — Mathieg  $\frac{1}{2}$  ter. — Pawel  $\frac{1}{2}$  ter. — Jan  $\frac{1}{2}$  ter. — Mikess 1 ter. — Blaha  $\frac{1}{2}$  ter. — Pawel 1  $\frac{1}{2}$  ter. — Janek 1 ter. — Mathieg 1  $\frac{1}{2}$  ter. Minus  $\frac{1}{2}$  quart. — Blazey  $\frac{1}{2}$  ter. — Pawel  $\frac{1}{2}$  ter. — Pessek  $\frac{1}{2}$  ter. — Hanuss (Haynusch b)  $\frac{1}{2}$  ter. — Waczlaw 1 ter. — Ondrzey 1 ter. — Pawel  $\frac{1}{2}$  ter. — Welik (Welek b) 1 ter. — Raczek  $\frac{1}{2}$  ter. —

### S 40

Pessek  $\frac{1}{2}$  ter. — Budek 1 ter. — Swach 1 ter. — Mathieg 1 ter. — Blazey 1 ter. — Thoma 1 ter.

Molendum solvit unam marcam annuatim in terminis S. Georgii et Galli.

**Lyssov** villa habet 11 terras et quelibet illarum solvit annuatim per 2 marcas, videlicet 1 marcam in festo S. Galli et aliam in festo S. Georgii, unus tamen censualis addit annuatim bis per 6 gr. de novalibus.

Dyetrzich  $\frac{1}{2}$  ter. — Blazei  $\frac{1}{2}$  ter. — Hodek  $\frac{1}{2}$  ter. — Jessek  $\frac{1}{2}$  ter. — Witek 1 ter. — Slawek 1 ter. — Swatek  $\frac{1}{2}$  ter. — Marcie  $\frac{1}{2}$  ter. — Sczepan  $\frac{1}{2}$  ter. — Waczlaw  $\frac{1}{2}$  ter. — Jan 1 ter. — Symon  $\frac{1}{2}$  ter. — Hlavacz  $\frac{1}{2}$  ter. — Blazey  $\frac{1}{2}$  ter. — Welenecz 1 quart. — Wittek 1 quart. (ter. b). — Mylosslaw  $\frac{1}{2}$  ter. — Wach  $\frac{1}{2}$  ter. — Oldrzych 1 ter.

**Krzemicze (Krzenicze b)** vill habet 12 ter. et quelibet censuat annuatim 32 gr. in festo S. Georgii et totidem in festo S. Galli.

Jakub Kuczera 2 ter. — Michal 2 ter. — Czadek 2 ter. — Jakub Hynczyk 2 ½ ter. — Wavra 2 ter. — Nowak 1 ½ ter.  
Et hoc ipsis Addimus nos Georgius prepositus et conventus monasterii Chotiesowiensis propter eorum  
paupertatem, ut quilibet eorum terram suam penes snum laneum proprium posit vedere secundum ius, sicut solus  
tenuit, bono homini, qui pro domino valeret et pro vicinis.

**Lelov** villa habet 8 ½ terram et quelibet censuat annuatim unam marcam, videlicet dimidium in festo B. Galli et  
dimidium in festo S. Georgii. Item duos pullos.

Mykess 1 ter. — Przyeda ½ ter. — Radsslab (Radslaw b) 1/2 ter. — Jurzyk ½ ter. — Mathiei ½ ter. — Stach 1 ½  
ter. — Wachek ½ ter. — Witt ½ ter. — Krzyzan 1 ter. — Jessek 1 ter. — Woytiech (Wytek b) ½ ter. — Jacub [1/2].

**Przytein** villa habet 12 ter. et quelibet solvit 64 gr., 32 in festo S. Galli et totidem in festo S. Georgii. Item 6  
pullos, 30 ova; item 2 messores, falcatorem feni ad curiam in Kczenicz.

Velisslab (Welyslaw b) 1 ter. — Pawl 1 ter. — Przibek 1 ter. — Wabrzenecz (Wawrzenecz b) 1 ter. — Thuoma 1  
ter. — Jurzik 1 ter. — Wanyek 1 ter. — Welisslab (Welyslaw b) 1 ter. — Jessek 1 ter. — Passek (Pesek b) 1 ter. — Waczek

#### S 41

1 ter. — Mach ½ ter. — Jessek 1/2 ter. — Dobess (Dobeth (cod. a) 2 ter. , feodalis — Silvanus ½ ter., feodalis.

**Swychov** (Swihov b) villa habet 5 ter., que solvunt annuatim quinque sexagenas grossorum, medietatem in  
festo S. Georgii et medietatem in festo S. Galli, et non plus.

**Czrnotyn** villa habet 17 ter., quelibet illarum censuat annuatim 1 marcam, videlicet 32 gr. in festo s. Georgii et  
totidem in festo s. Galli. Item 5 pullos, 8 messores, pro falcacione feni per 4 gr., pro fumalibus 1 gr. de stuba, ter arat,  
tres vectores.

**Skassow** villa habet 13 ½ laneos. Item 2 lan. habet feodales. Item ortulanus habet ½ lan. Item quilibet laneus  
censuat 1 sexag. gr., videlicet dimidiatem in festo S. Georgii et dimidi[e]tam in festo S. Galli. Item quilibet laneus  
tenetur in festo S. Georgii 30 ova et in festo S. Galli per 4 gallinas.

Item omnes vicini de duabus laneis feodalibus suprascriptis solvunt annuatim 2 sexagenas gr., et hoc divisim,  
mediatatem circa festum S. Galli et medietatem circa festum S. Georgii. Et hoc ipsis addidi propter ipsius paupertatem,  
ut quilibet eorum partem suam penes suum laneum proprium possit vendere secundum jus, sicut solus tenuit, bono  
homini, qui pro vicinis valeret et domino eius.